
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

ПРИКАЗ
« о£  » сентября 2021 года 
№ Д

г. Екатеринбург

О создании комиссии в ГАПОУ СО «Уральский колледж бизнеса, 
управления и технологии красоты» по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской 
области от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской 
области» с изменениями, в целях контроля за осуществлением мер по 
противодействию коррупции в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию ГАПОУ СО «Уральский колледж бизнеса, 

управления и технологии красоты» по противодействию коррупции (далее -■ 
Комиссия) в следующем составе:

- Корзухина Надежда Александровна, заместитель директора по 
учебно - методической работе - председатель Комиссии;

- Жданова Оксана Александровна - заместитель председателя 
Комиссии;

- Усольцева Татьяна Иосифовна начальник отдела кадрового и 
документационного обеспечения - секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:
- Бобрович Инна Рафаиловна, социальный педагог;
- Татаурова Вера Георгиевна, преподаватель;
- Строжкова Татьяна Андреевна, заведующий отделением;
2. Корзухину Надежду Александровну, заместителя директора по 

учебно -  методической работе, назначить ответственной за организацию 
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Усольцевой Татьяне Иосифовне, секретарю Комиссии ознакомить с 
данным приказом работников колледжа до 06.09.2021г обеспечить 
предоставление информации о работе Комиссии директору колледжа не 
позднее 3 дней после заседания Комиссии.

4. Приказ ГБПОУ СО «Уральский колледж бизнеса, управления и 
технологии красоты» от 14.01.2020г. № 8-од «О создании Комиссии по



противодействию коррупции и назначении ответственного лица за 
профилактику коррупционных нарушений» признать не действительным.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Корзухину 
Надежду Александровну, ответственную за организацию работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Директор Н.Б. Глебова


